
М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Г ОРОД БЕЛОЗЕРСК»

П О С ТА Н О В Л Е Н А

АДМ ИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА

Е

БЕЛОЗЕРСК

от ЛЯ. 0 7 . JUOJUO_____№ c t  Ч У

Об исключении многоквартирных домов из конкурсной 
документации, утвержденной постановлением 
администрации города Белозерск от 19.06.2020 |№ 199 
«О проведении открытого конкурса по отбору 
управляющей организации для управления 
многоквартирными домами на территории 
муниципального образования «Еород Белозерск»

На основании протоколов общего собрания собственников 
многоквартирных домов, в которых было принято решение о выборе способа 
управления многоквартирным домом и ходатайстве общества с ограниченной 
ответственностью «Жилищник» от 27.07.2020 №  234,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Исключить из конкурсной документации, утвержденной 

постановлением администрации города Белозерск от 19.06.2020 № 199 «О 
проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для 
управления многоквартирными домами на территории муниципального 
образования «Еород Белозерск» следующие многоквартирные дома:

1. Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Дзержинского, д. 37;

2. Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Фрунзе, д. 67;

г ’ ■,,  о ■■ „ а зо в з^
Руководитель администрации города

: : ' I! °  ч °

[ ! о ' ё ( ‘ и и н и с т д
2 4  . г°Рода
С 5Д «лозера

Л
° С  сия

Г.В .Бубнова


